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1. STUDENTS: OVERVIEW

HI?ZBEETJLT ENRF(III_ELED PAFSTSEED %l;TAESS GRADUATES gg:::
2012 12,723 9,744.8 7,498.8] 76.950 3,159 40%
2013 13,302 9,962.7 76177 76.46% 3,217 gg:ﬁ
2014 14,351 10,823.7 8,111.9] 74.95% 3,255 2013 2045 2017
2015 14,159 10,008.9 7,726.5 77 20% 3,388 2012 2014 2018
2016 15,678 12,373.8 9,731.4| 78.65% 3,723 I FTEEnrolled FTE Passed =—— % FTE Pass
2017 18,065 12,8111
FTE: Full-Time Equivalent
2. STUDENTS: OVERVIEW BY CAMPUS
STUDENT HEADCOUNT ENRF(-)I-LELED PAFSTSEED % II::’-,I—O\ESS GRADUATES
2012 12,723 9,744.8 7,498.8 76.95% 3,159
BLOEMFONTEIN CAMPUS 10,352 7,773.6 5,996.1 77.13% 2,484
KIMBERLEY 263 182.6 148.0 81.06% 82
WELKOM 2,108 1,788.6 1,354.6 75.74% 593
2013 13,302 9,962.7 7,617.7 76.46% 3,217
BLOEMFONTEIN CAMPUS 10,798 7,833.9 6,023.9 76.90% 2,572
KIMBERLEY 234 171.9 137.6 80.05% 69
WELKOM 2,270 1,956.9 1,456.1 74.41% 576
2014 14,351 10,823.7 8,111.9 74.95% 3,255
BLOEMFONTEIN CAMPUS 11,669 8,546.9 6,440.7 75.36% 2,682
KIMBERLEY 159 110.7 95.3 86.12% 59
WELKOM 2,523 2,166.0 1,575.9 72.76% 514
2015 14,159 10,008.9 7,726.5 77.20% 3,388
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0 0.4 0.3 75.00% 0

BLOEMFONTEIN CAMPUS 11,588 8,096.7 6,220.1 76.82% 2,805

KIMBERLEY 76 48.5 40.2 82.92% 44

WELKOM 2,495 1,863.3 1,465.8 78.67% 539
2016 15,678 12,373.8 9,731.4 78.65% 3,723

BLOEMFONTEIN CAMPUS 12,646 9,698.2 7,537.6 77.72% 3,057

KIMBERLEY 22 13.2 12.2 91.80% 17

WELKOM 3,010 2,662.4 2,181.7 81.94% 649
2017 18,065 12,811.1

BLOEMFONTEIN CAMPUS 14,492 10,049.9

WELKOM 3,573 2,761.2
FTE: Full-Time Equivalent
3. STUDENTS: HEADCOUNTS

STUDENT ATTENDANCE MODE ENTRY STATUS NSFAS
HEADCOUNT CONTACT DISTANCE F T E N RECEIVED
2012 12,723 12,455 268 3,213 74 1,161 8,275 4,178
2013 13,302 13,049 253 3,851 67 1,304 8,080 2,047
2014 14,351 14,177 174 4,374 70 1,432 8,475 2,926
2015 14,159 14,083 76 4,112 118 1,266 8,663 3,900
2016 15,678 15,653 25 4,868 174 2,025 8,611 1,512
2017 18,065 18,065 0 5,629 166 2,174 10,096
Entry Status: F - First-Time Entering; T - Transfer; E - Entering; N - Non-Entering.
NSFAS: National Student Financial Aid Scheme
4. STUDENT DEMOGRAPHICS
STUDENT FEMALE GROUP AGE GROUP HOME LANGUAGE
HEADCOUNT % AFRICAN COLOURED INDIAN WHITE <21 21-24 24 > SESOTHO | SETSWANA | ENGLISH | OTHER
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2012 12,723 48 10,901 480 44 1,298 2,845 5,863 4,015 6,178 2,030 677 3,838
2013 13,302 47 11,587 502 44 1,169 2,992 6,030 4,280 6,600 2,040 713 3,949
2014 14,351 47 12,750 490 46 1,065 3,224 6,218 4,909 7,282 2,148 737 4,184
2015 14,159 48 12,692 450 46 971 3,021 6,245 4,893 7,049 2,066 814 4,230
2016 15,678 50 14,297 441 38 902 3,409 6,924 5,345 8,064 2,253 832 4,529
2017 18,065 51 16,607 458 40 767 3,737 7,632 6,696 9,390 2,552 888 5,235
5. STUDENT: ACADEMIC
H:ZgggﬁLT ENRF(;—II_ELED PAFSTSEED %'I:D-,I—AESS GRADUATES
2012 12,723 9,744.8 7,498.8 76.95% 3,159
Baccalaureus techologiae degree 1,700 1,104.9 902.2 81.66% 821
Doctor technologiae degree 50 16.0 6.0 37.48% 5
Doctoral Degree 35 11.8 0.0 0.00% 0
Honours Degree 137 102.0 66.6 65.27% 62
Magister technologiae degree 175 395 14.6 36.98% 18
Masters Degree 27 6.3 2.0 31.93% 3
National Certificate 50 33.8 31.0 91.71% 36
National diploma 7,659 5,885.9 4,453.0 75.66% 1,492
National higher certificate 693 506.7 344.3 67.96% 138
National higher diploma 6 3.0 3.0 100.00% 5
Post-graduate Diploma or Certificate 381 330.9 295.9 89.42% 253
Professional First Bachelor's Degree (4 years or more) 1,766 1,684.8 1,362.3 80.86% 301
Undergraduate Diploma or Certificate (1 or 2 years) 44 19.4 17.9 92.01% 25
2013 13,302 9,962.7 7,617.7 76.46% 3,217
Baccalaureus techologiae degree 1,897 1,243.4 989.5 79.58% 874
Doctor technologiae degree 53 16.9 14.0 82.84% 7
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Doctoral Degree 40 13.2 10.0 75.86% 5
General Academic First Bachelor's Degree 0 0.0 0.0 0.00% 4
Honours Degree 200 159.1 100.7 63.30% 88
Magister technologiae degree 178 39.4 32.1 81.50% 32
Masters Degree 45 10.2 55 54.08% 5
National Certificate 65 42.2 39.7 94.19% 45
National diploma 7,749 5,792.6 4,315.8 74.51% 1,419
National higher certificate 708 502.9 363.1 72.19% 130
National higher diploma 2 1.0 1.0 100.00% 1
Post-graduate Diploma or Certificate 364 297.6 270.2 90.81% 294
Professional First Bachelor’'s Degree (4 years or more) 1,976 1,832.9 1,466.5 80.01% 301
Undergraduate Diploma or Certificate (1 or 2 years) 25 11.5 9.6 83.41% 12
2014 14,351 10,823.7 8,111.9 74.95% 3,255
Advanced Diploma 10 3.1 25 82.07% 6
Baccalaureus techologiae degree 2,119 1,355.6 1,108.1 81.74% 977
Diploma 79 68.9 52.4 76.18% 0
Doctor technologiae degree 74 24.2 12.0 49.55% 6
Doctoral Degree 38 12.8 12.0 93.74% 6
Higher Certificate 97 69.3 55.5 80.08% 55
Honours Degree 247 187.0 126.3 67.55% 96
Magister technologiae degree 196 44.6 19.0 42.57% 23
Masters Degree 55 12.8 9.0 70.53% 9
National Certificate 5 1.9 1.9 100.00% 8
National diploma 7,843 5,874.2 4,341.0 73.90% 1,378
National higher certificate 786 560.4 370.6 66.13% 99
Post-graduate Diploma or Certificate 384 332.3 301.4 90.70% 292
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Professional First Bachelor’'s Degree (4 years or more) 2,387 2,262.6 1,692.0 74.78% 292
Undergraduate Diploma or Certificate (1 or 2 years) 31 14.0 8.2 58.21% 8
2015 14,159 10,008.9 7,726.5 77.20% 3,388
Advanced Diploma 44 21.4 17.2 80.57% 32
Baccalaureus techologiae degree 2,138 1,345.0 1,060.3 78.83% 1,005
Diploma 119 93.9 74.8 79.60% 0
Doctor technologiae degree 86 31.0 10.0 32.29% 7
Doctoral Degree 34 12.9 6.0 46.38% 3
General Academic First Bachelor’'s Degree 15 11.9 6.4 54.13% 1
Higher Certificate 145 110.0 90.9 82.69% 78
Honours Degree 180 120.5 87.8 72.92% 98
Magister technologiae degree 242 58.9 28.1 47.72% 30
Masters Degree 54 13.1 4.0 30.48% 4
National diploma 7,388 5,617.3 4,209.2 74.93% 1,443
National higher certificate 778 545.8 391.1 71.67% 160
Post-graduate Diploma or Certificate 321 269.4 229.1 85.04% 244
Professional First Bachelor’'s Degree (4 years or more) 2,607 1,754.9 1,509.1 85.99% 278
Undergraduate Diploma or Certificate (1 or 2 years) 8 3.1 25 80.33% 5
2016 15,678 12,373.8 9,731.4 78.65% 3,723
Advanced Diploma 58 36.4 29.9 82.21% 40
Baccalaureus techologiae degree 2,227 1,534.5 1,212.4 79.01% 1,026
Diploma 163 143.6 112.8 78.52% 17
Diploma (360) 358 331.3 272.4 82.23% 79
Doctor technologiae degree 18 7.1 0.0 0.00% 0
Doctoral Degree 145 54.9 41.0 74.65% 21
General Academic First Bachelor's Degree 25 19.3 14.1 72.99% 0
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Higher Certificate 239 166.7 105.1 63.05% 94

Honours Degree 181 141.8 99.2 69.92% 88

Magister technologiae degree 37 9.4 15.0 158.98% 15

Masters Degree 257 58.4 43.0 73.61% 40

National diploma 7,603 5,900.9 4,421.8 74.94% 1,402

National higher certificate 758 612.0 447.4 73.10% 147

Post-graduate Diploma or Certificate 406 369.5 3275 88.62% 305

Professional First Bachelor's Degree (4 years or more) 3,202 2,987.9 2,589.8 86.67% 449

Undergraduate Diploma or Certificate (1 or 2 years) 1 0.2 0.2 100.00% 0
2017 18,065 12,811.1

Advanced Diploma 114 100.4

Baccalaureus techologiae degree 3,197 1,885.3

Bachelor Honours Degree 142 109.8

Diploma 263 118.2

Diploma (360) 2,089 1,391.2

Doctor technologiae degree 15 5.9

Doctoral Degree 145 53.6

General Academic First Bachelor’'s Degree 46 40.0

Higher Certificate 333 248.5

Honours Degree 43 18.2

Magister technologiae degree 27 6.7

Masters Degree 317 67.9

National diploma 6,466 4,605.1

National higher certificate 839 682.3

Post-graduate Diploma or Certificate 412 453.9

Professional First Bachelor's Degree (4 years or more) 3,617 3,024.2
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FTE: Full-Time Equivalent

6. STUDENT THROUGHPUT

YEAR 1 GRADUATES GRADUATES GRADUATES GRADUATES %
COHORT MIN TIME MIN TIME + 1 MIN TIME + 2 MIN TIME > 2 GRADUATES
2012 3,212 883 499 220 23 50.59%
Baccalaureus techologiae degree 213 92 37 17 3 69.95%
Doctor technologiae degree 9 0 1 0 0 11.11%
Doctoral Degree 6 0 0 0 0 0.00%
Honours Degree 51 14 18 4 0 70.59%
Magister technologiae degree 52 1 2 11 8 42.31%
Masters Degree 4 0 0 1 2 75.00%
National Certificate 50 36 2 1 0 78.00%
National diploma 1,971 377 290 150 2 41.55%
National higher certificate 223 30 38 33 7 48.43%
National higher diploma 1 0 0 0 0 0.00%
Post-graduate Diploma or Certificate 286 227 28 2 1 90.21%
Professional First Bachelor's Degree (4 years or more) 339 106 77 0 0 53.98%
Undergraduate Diploma or Certificate (1 or 2 years) 7 0 6 1 0 100.00%
2013 3,851 1,183 452 63 5 44.22%
Baccalaureus techologiae degree 302 122 83 23 2 76.16%
Doctor technologiae degree 10 1 1 0 0 20.00%
Doctoral Degree 3 0 0 0 0 0.00%
Honours Degree 82 29 13 2 0 53.66%
Magister technologiae degree 37 0 2 9 1 32.43%
Masters Degree 7 0 0 0 1 14.29%
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National Certificate 59 43 6 0 0 83.05%
National diploma 2,208 490 275 0 0 34.65%
National higher certificate 257 23 48 26 0 37.74%
Post-graduate Diploma or Certificate 304 239 22 1 1 86.51%
Professional First Bachelor's Degree (4 years or more) 574 236 0 0 0 41.11%
Undergraduate Diploma or Certificate (1 or 2 years) 8 0 2 2 0 50.00%
2014 4,374 994 258 31 0 29.33%
Advanced Diploma 10 6 1 0 0 70.00%
Baccalaureus techologiae degree 336 102 123 20 0 72.92%
Diploma (360) 76 17 0 0 0 22.37%
Doctor technologiae degree 16 0 0 0 0 0.00%
Doctoral Degree 3 0 0 0 0 0.00%
Higher Certificate 95 55 8 4 0 70.53%
Honours Degree 119 23 40 2 0 54.62%
Magister technologiae degree 73 0 5 3 0 10.96%
Masters Degree 7 0 0 0 0 0.00%
National diploma 2,212 476 0 0 0 21.52%
National higher certificate 270 45 47 0 0 34.07%
Post-graduate Diploma or Certificate 351 270 33 2 0 86.89%
Professional First Bachelor's Degree (4 years or more) 798 0 0 0 0 0.00%
Undergraduate Diploma or Certificate (1 or 2 years) 8 0 1 0 0 12.50%
2015 4,147 491 182 0 0 16.23%
Advanced Diploma 23 20 0 0 0 86.96%
Baccalaureus techologiae degree 430 135 133 0 0 62.33%
Diploma (360) 59 0 0 0 0 0.00%
Doctor technologiae degree 14 0 0 0 0 0.00%
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Doctoral Degree 1 0 0 0 0 0.00%
General Academic First Bachelor's Degree 11 0 0 0 0 0.00%
Higher Certificate 117 67 7 0 0 63.25%
Honours Degree 41 15 15 0 0 73.17%
Magister technologiae degree 81 1 3 0 0 4.94%
Masters Degree 3 0 0 0 0 0.00%
National diploma 2,034 2 0 0 0 0.10%
National higher certificate 264 52 0 0 0 19.70%
Occasional student 33 0 0 0 0 0.00%
Post-graduate Diploma or Certificate 267 199 24 0 0 83.52%
Professional First Bachelor's Degree (4 years or more) 769 0 0 0 0 0.00%
2016 4,894 500 0 0 0 10.22%
Advanced Diploma 12 9 0 0 0 75.00%
Baccalaureus techologiae degree 354 118 0 0 0 33.33%
Diploma (360) 168 0 0 0 0 0.00%
Doctor technologiae degree 4 0 0 0 0 0.00%
Doctoral Degree 26 0 0 0 0 0.00%
General Academic First Bachelor’'s Degree 16 0 0 0 0 0.00%
Higher Certificate 212 80 0 0 0 37.74%
Honours Degree 80 29 0 0 0 36.25%
Magister technologiae degree 5 0 0 0 0 0.00%
Masters Degree 73 1 0 0 0 1.37%
National diploma 2,394 1 0 0 0 0.04%
National higher certificate 243 0 0 0 0 0.00%
Occasional student 26 0 0 0 0 0.00%
Post-graduate Diploma or Certificate 352 262 0 0 0 74.43%
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Professional First Bachelor's Degree (4 years or more) 929 0 0 0 0.00%

Year 1 Cohort: Includes only First-Time Entering students for Undergraduate qualifications; but all newly enrolling students for Postgraduate qualifications.

Graduates: Only graduates in the initial qualification are shown; students who may have graduated in another qualification are excluded.

7. STUDENT SUCCESS BY GROUP AND GENDER

THROUGHPUT
MALE FEMALE TOTAL
A% |C%| 1% [W%| T% [A% | C% 1% | W% | T% | A% [C% | 1% |[W%| T%

2012 44% | 52% | 40% | 50% | 45% | 56% | 48% | 60% | 64% | 56% | 50% | 50% | 50% | 54% | 51%
Baccalaureus techologiae degree 63% [83% | 0% |96% | 71% | 68% | 67% 0% 78% | 69% | 66% | 75% | 0% | 91% | 70%
Doctor technologiae degree 20% [ 0% | 0% | 0% | 14% | 0% | 0% 0% 0% | 0% | 14% | 0% | 0% | 0% | 11%
Doctoral Degree 0% | 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 0% 0% 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0%
Honours Degree 80% | 0% | 0% | 0% | 80% | 63% | 100% | 0% 0% | 65% | 70% |100% | 0% | 0% | 71%
Magister technologiae degree 31% |100%| 0% |43% | 36% [ 38% | 0% | 100% | 67% | 48% | 34% | 50% | 50% | 56% | 42%
Masters Degree 100% | 0% | 0% | 0% | 100% | 0% | 100% | 0% 0% | 50% | 67% |100%| 0% | 0% | 75%
National Certificate 73% | 0% | 0% | 0% | 73% | 85% | 100% | 0% | 40% | 79% | 82% |100% | 0% | 40% | 78%
National diploma 34% | 45% | 67% | 44% | 36% | 48% | 39% | 50% | 64% | 48% | 40% | 42% | 57% | 49% | 42%
National higher certificate 45% [100%| 0% | 0% | 45% | 51% [ 50% 0% 50% | 51% | 49% | 67% | 0% | 40% | 48%
National higher diploma 0% | 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 0% 0% 0% | 0% 0% 0% | 0% | 0% | 0%
Post-graduate Diploma or Certificate 89% | 75% | 0% [100%| 89% | 92% | 80% | 0% | 75% | 91% | 91% | 78% | 0% | 82% | 90%
Professional First Bachelor's Degree (4 years or more) 56% |[38% | 0% | 0% | 55% | 54% | 40% 0% 67% | 53% | 55% | 39% | 0% | 67% | 54%
Undergraduate Diploma or Certificate (1 or 2 years) 100% | 0% | 0% | 0% | 100% |100%| 0% 0% 0% |100% | 100% | 0% | 0% | 0% | 100%

2013 36% | 33% | 44% | 43% | 37% | 51% | 46% | 50% | 62% | 52% | 44% | 40% | 46% | 49% | 44%
Baccalaureus techologiae degree 68% [100%| 67% | 93% | 73% | 80% | 62% | 100% | 88% | 79% | 74% | 72% | 75% | 91% | 76%
Doctor technologiae degree 14% | 0% | 0% [100%| 25% | 0% | 0% 0% 0% | 0% | 13% | 0% | 0% | 50% | 20%
Doctoral Degree 0% | 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 0% 0% 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0%
Honours Degree 40% | 0% | 0% |[100%| 41% | 67% [ 0% 0% | 100% | 66% | 53% | 0% | 0% |100% | 54%
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Magister technologiae degree 37% | 0% | 0% | 0% | 33% | 36% | 0% 0% 25% | 31% | 37% | 0% | 0% | 17% | 32%
Masters Degree 0% | 0% [ 0% | 0% [ 0% | 33% | 0% 0% 0% | 25% | 17% | 0% | 0% | 0% | 14%
National Certificate 86% | 0% | 0% | 0% | 86% | 83% | 50% 0% | 100% | 83% | 84% | 50% | 0% |[100% | 83%
National diploma 28% |[27% | 0% | 32% | 28% | 42% | 41% 0% 59% | 43% | 34% | 33% | 0% | 40% | 35%
National higher certificate 36% [67% | 0% | 0% | 37% | 37% | 50% 0% | 100% | 38% | 37% | 56% | 0% |100% | 38%
Post-graduate Diploma or Certificate 79% |[50% | 0% |100%| 80% | 90% | 100% | 0% 75% | 90% | 86% | 86% | 0% | 89% | 87%
Professional First Bachelor’'s Degree (4 years or more) 41% 0% 0% 0% 40% | 43% | 31% 0% 0% 2% | 42% | 229 | 0% 0% 41%
Undergraduate Diploma or Certificate (1 or 2 years) 50% | 0% | 0% | 0% | 50% | 50% [ 0% 0% 0% | 50% | 50% | 0% | 0% | 0% | 50%
2014 23% | 21% | 9% | 25% | 23% | 36% | 33% | 33% | 38% | 36% | 29% | 26% | 18% | 29% | 29%
Advanced Diploma 50% [ 0% | 0% | 0% | 50% |100%| 0% 0% 0% |[100% | 70% | 0% | 0% | 0% | 70%
Baccalaureus techologiae degree 70% | 71% | 100% | 89% | 72% | 73% | 80% | 100% | 100% | 74% | 71% | 75% |[100% | 90% | 73%
Diploma (360) 7% |50% | 0% | 0% | 9% | 20% | 0% 0% 77% | 43% | 11% | 25% | 0% | 63% | 22%
Doctor technologiae degree 0% | 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 0% 0% 0% | 0% 0% [ 0% | 0% [ 0% | 0%
Doctoral Degree 0% | 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 0% 0% 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0%
Higher Certificate 50% |[43% | 0% | 0% | 47% | 80% | 80% 0% |[100% | 82% | 72% | 58% | 0% |100% | 71%
Honours Degree 38% [ 0% | 0% | 0% | 38% | 67% | 100% | 0% | 100% | 68% | 53% |100% | 0% |100% | 55%
Magister technologiae degree 14% | 0% [ 0% | 9% | 12% | 4% | 0% 50% | 25% | 9% 9% | 0% | 33% | 13% | 11%
Masters Degree 0% | 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 0% 0% 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0%
National diploma 15% | 15% | 0% | 17% | 15% | 31% | 24% 0% 21% | 30% | 22% | 18% | 0% | 18% | 22%
National higher certificate 34% [ 0% | 0% | 0% | 33% | 35% | 33% 0% | 100% | 35% | 34% | 17% | 0% |100% | 34%
Post-graduate Diploma or Certificate 79% | 0% | 0% |60% | 79% | 91% | 100% | 0% 75% | 91% | 87% |100% | 0% | 67% | 87%
Professional First Bachelor's Degree (4 years or more) 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
Undergraduate Diploma or Certificate (1 or 2 years) 50% 0% 0% 0% 33% 0% 0% 0% 0% 0% 14% 0% 0% 0% 13%
2015 12% | 8% | 25% | 12% | 12% | 21% | 18% | 57% | 17% | 21% | 16% | 13% | 45% | 14% | 16%
Advanced Diploma 91% [50% | 0% | 0% | 85% | 90% | 0% 0% 0% | 90% | 90% | 50% [ 0% | 0% | 87%
Baccalaureus techologiae degree 57% |[25% | 0% | 77% | 57% | 66% | 67% | 100% | 86% | 67% | 61% | 50% |[100% | 80% | 62%

Institutional Profile

Page 11 of 20

06 September 2017




»

LCantral University of

Technology, Free State

CUT INSTITUTION PROFILE SEPTEMBER 2017

Diploma (360) 0% | 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 0% 0% 0% | 0% 0% 0% | 0% | 0% | 0%
Doctor technologiae degree 0% | 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 0% 0% 0% | 0% 0% [ 0% | 0% [ 0% | 0%
Doctoral Degree 0% | 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 0% 0% 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0%
General Academic First Bachelor's Degree 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
Higher Certificate 38% |100%| 0% | 0% | 40% | 73% | 50% 0% 33% | 71% | 64% | 67% | 0% | 33% | 63%
Honours Degree 36% | 0% | 100% |100%| 56% | 85% | 75% 0% | 100% | 84% | 68% | 75% |100% | 100% | 73%
Magister technologiae degree 3% | 0% [ 0% | 0% | 2% | 10% | 0% 0% 0% | 9% 6% 0% | 0% | 0% | 5%
Masters Degree 0% | 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 0% 0% 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0%
National diploma 0% [ 0% [ 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% 0% 0% | 0% 0% | 0% | 0% | 0% | 0%
National higher certificate 22% | 0% | 0% | 0% | 21% | 18% | 100% | 0% 0% | 18% | 20% | 33% [ 0% | 0% | 20%
Occasional student 0% | 0% [ 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% 0% 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0%
Post-graduate Diploma or Certificate 75% |100%| 0% | 56% | 74% | 90% | 100% | 0% 80% | 90% | 84% |100% | 0% | 64% | 84%
Professional First Bachelor's Degree (4 years or more) 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
2016 6% | 14% | 10% | 8% | 6% | 14% [ 11% 0% 16% | 14% | 10% | 13% | 8% | 11% | 10%
Advanced Diploma 50% [ 0% | 0% | 0% | 50% | 88% | 0% 0% 0% |88% | 75% | 0% | 0% | 0% | 75%
Baccalaureus techologiae degree 33% | 25% | 25% | 47% | 34% | 32% | 50% 0% 43% | 33% | 32% | 31% | 20% | 45% | 33%
Diploma (360) 0% | 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 0% 0% 0% | 0% 0% [ 0% | 0% [ 0% | 0%
Doctor technologiae degree 0% | 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 0% 0% 0% | 0% 0% 0% | 0% | 0% | 0%
Doctoral Degree 0% | 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 0% 0% 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0%
General Academic First Bachelor’'s Degree 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
Higher Certificate 20% [ 0% | 0% | 0% | 19% | 47% | 50% 0% 40% | 47% | 38% | 40% | 0% | 40% | 38%
Honours Degree 36% |100%| 0% [100%| 43% | 27% | 0% 0% 75% | 30% | 31% | 33% | 0% | 86% | 36%
Magister technologiae degree 0% | 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 0% 0% 0% | 0% 0% 0% | 0% | 0% | 0%
Masters Degree 0% | 0% [ 0% | 0% | 0% | 4% | 0% 0% 0% | 3% 2% | 0% | 0% [ 0% | 1%
National diploma 0% | 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 0% 0% 0% | 0% 0% 0% | 0% | 0% | 0%
National higher certificate 0% | 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 0% 0% 0% | 0% 0% [ 0% | 0% [ 0% | 0%
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Occasional student 0% | 0% | 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% 0% 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0%
Post-graduate Diploma or Certificate 55% |100%| 0% | 0% | 56% | 83% | 50% 0% | 100% | 83% | 74% | 86% | 0% | 75% | 74%
Professional First Bachelor’'s Degree (4 years or more) 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
A - African C - Coloured | - Indian W - White T - Total
7. STUDENT SUCCESS BY GROUP AND GENDER cont..
FTE PASS
MALE FEMALE TOTAL
A% C% | 1% [Wh | T% |A% [ C% | 1% [Wh| T% | A% | C% | 1% |W%| T%
2012 74% | 78% | 73% | 7T7% | 75% | 79% | 82% | 76% | 84% | 79% | 77% | 80% | 74% | 80% | 77%
Baccalaureus techologiae degree 79% | 90% | 82% | 82% | 80% | 84% | 89% | 95% | 76% | 83% | 82% | 89% | 86% | 80% | 82%
Doctor technologiae degree 57% | 0% | 0% | 48% | 48% | 0% | 0% 0% 0% | 0% | 46% [ 0% | 0% |[34% | 37%
Doctoral Degree 0% | 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% | 0% 0% 0% 0% | 0% 0%
Honours Degree 68% | 100% | 0% | 38% | 67% | 62% | 100% | 0% |100% | 64% | 65% | 100% | 0% | 60% | 65%
Magister technologiae degree 28% | 0% 0% | 72% | 40% | 18% | 0% 0% | 59% | 35% | 23% | 0% | 0% | 64% | 37%
Masters Degree 43% | 0% | 0% | 0% | 29% | 62% | 0% 0% 0% | 36% | 51% | 0% | 0% | 0% | 32%
National Certificate 89% | 0% | 0% | 0% | 89% | 95% | 100% | 0% | 69% | 93% | 93% | 100% | 0% | 69% | 92%
National diploma 72% | 75% | 74% | 7T7% | 73% | 78% | 80% | 85% | 88% | 79% | 75% | 78% | 79% | 81% | 76%
National higher certificate 66% | 93% | 44% | 75% | 66% | 69% | 68% | 0% | 80% | 69% | 68% | 82% | 44% | 78% | 68%
National higher diploma 0% [ 0% | 0% | 0% 0% | 100% | 100% | 0% | 100% [ 100% | 100% | 100% | 0% |[100%| 100%
Post-graduate Diploma or Certificate 86% | 75% | 100% | 87% | 85% | 92% | 100% | 0% | 92% | 92% | 89% | 89% | 100% | 91% | 89%
Professional First Bachelor's Degree (4 years or more) 80% | 80% | 88% | 75% | 80% | 82% | 85% | 0% | 74% | 81% | 81% | 83% | 62% | 74% | 81%
Undergraduate Diploma or Certificate (1 or 2 years) 93% | 0% | 0% 0% | 93% | 91% | 100% | 0% 0% | 92% | 92% [ 100% [ 0% | 0% | 92%
2013 73% | 78% | 74% | 77% | 74% | 79% | 78% | 99% | 87% | 79% | 76% | 78% | 81% | 80% | 76%
Baccalaureus techologiae degree 76% | 83% | 76% | 85% | 78% | 83% | 74% | 97% | 71% | 82% | 80% | 78% | 81% | 80% | 80%
Doctor technologiae degree 74% | 197% | 0% |131% | 99% | 0% | 0% 0% | 59% | 42% | 63% [ 197% | 0% | 93% | 83%
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Doctoral Degree 81% | 0% | 0% | 0% | 74% | 49% | 0% 0% |[296% | 79% | 70% | 0% | 0% |296%| 76%
General Academic First Bachelor's Degree 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
Honours Degree 50% | 0% | 0% |100% | 50% | 74% | 83% | 0% |100% | 74% | 63% | 83% | 0% |100%| 63%
Magister technologiae degree 52% | 0% | 0% |111% | 66% | 71% | 0% | 442% |136% | 100% | 60% | 0% | 147% [126%| 82%
Masters Degree 66% | 0% 0% 0% | 55% | 74% | 0% 0% 0% | 53% [ 70% | 0% | 0% | 0% | 54%
National Certificate 83% | 0% | 0% | 0% | 83% | 97% | 67% | 0% |100% | 96% | 95% | 67% | 0% [100%| 94%
National diploma 71% | 76% | 77% | 74% | 72% | 77% | 82% | 86% | 89% | 78% | 74% | 79% | 80% | 79% | 75%
National higher certificate 72% | 96% | 33% | 0% | 72% | 72% | 76% | 0% | 85% | 72% | 72% | 83% | 33% | 85% [ 72%
National higher diploma 0% [ 0% | 0% | 0% 0% |[100% | 0% 0% |100% | 100% | 100% | 0% | 0% [100%| 100%
Post-graduate Diploma or Certificate 84% | 89% | 0% |[100% | 85% | 94% | 93% | 0% |100% | 94% | 90% | 92% | 0% [100%| 91%
Professional First Bachelor's Degree (4 years or more) 79% | 73% | 90% | 73% | 79% | 81% | 73% | 0% | 86% | 81% | 80% | 73% | 90% | 80% | 80%
Undergraduate Diploma or Certificate (1 or 2 years) 78% | 0% | 0% 0% | 78% | 88% | 0% 0% 0% | 88% | 83% [ 0% | 0% | 0% | 83%
2014 71% | 74% | 57% | 75% | 72% | 78% | 78% | 63% | 88% | 78% | 75% | 76% | 58% | 80% | 75%
Advanced Diploma 74% | 0% | 0% 0% | 74% | 94% | 0% 0% 0% | 94% | 82% [ 0% | 0% | 0% | 82%
Baccalaureus techologiae degree 78% | 84% | 79% | 88% | 80% | 84% | 79% | 88% | 84% | 84% | 81% | 81% | 82% | 86% | 82%
Diploma 66% | 100% | 0% | 98% | 69% | 79% | 100% | 0% | 90% | 86% | 69% | 100% | 0% | 91% | 76%
Doctor technologiae degree 56% | 0% | 0% | 41% | 48% | 58% | 0% 0% | 53% | 53% | 56% | 0% | 0% | 46% | 50%
Doctoral Degree 91% | 0% | 0% | 0% | 83% | 77% | 0% 0% |[578% | 108% | 85% | 0% | 0% |578%| 94%
Higher Certificate 62% | 90% | 33% | 100% | 71% | 86% | 91% | 0% | 62% | 85% | 79% | 90% | 33% | 76% [ 80%
Honours Degree 58% | 0% | 0% | 16% | 58% | 74% | 89% | 0% |100% | 75% | 67% | 89% | 0% | 77% | 68%
Magister technologiae degree 43% | 0% | 0% | 18% | 36% | 53% | 0% 0% | 59% | 51% | 47% | 0% | 0% | 38% | 43%
Masters Degree 34% | 0% 0% | 86% | 42% | 51% | 216% | 0% |[259% | 108% | 41% | 144% | 0% [172%| 71%
National Certificate 0% | 0% | 0% | 0% 0% |100% [ 0% 0% |100% | 100% | 100% | 0% | 0% [100%| 100%
National diploma 71% | 73% | 54% | 72% | 71% | 77% | 78% | 43% | 89% | 78% | 74% | 75% | 52% | 77% | 74%
National higher certificate 65% | 60% | 17% | 0% | 65% | 67% | 71% | 100% | 92% | 68% | 66% | 67% | 50% | 92% | 66%
Post-graduate Diploma or Certificate 86% | 33% | 0% | 67% | 85% | 94% | 79% | 0% | 82% | 94% | 91% | 69% | 0% | 74% | 91%
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Professional First Bachelor's Degree (4 years or more) 72% | 76% | 97% | 58% | 72% | 77% | 76% | 100% | 93% | 77% | 75% | 76% | 98% | 86% | 75%
Undergraduate Diploma or Certificate (1 or 2 years) 68% | 0% | 0% | 0% | 61% | 56% | 0% 0% 0% | 56% | 61% [ 0% | 0% | 0% | 58%
2015 73% | 77% | 74% | 74% | 73% | 81% | 80% | 74% | 90% | 82% | 77% | 78% | 74% | 80% | 77%
Advanced Diploma 72% | 100% | 0% | 0% | 73% | 89% | 0% 0% 0% | 89% | 80% |[100% [ 0% | 0% | 81%
Baccalaureus techologiae degree 74% | 80% | 74% | 92% | 77% | 81% | 73% | 78% | 80% | 80% | 78% | 77% | 77% | 89% | 79%
Diploma 73% | 84% | 0% | 74% | 74% | 83% | 49% | 40% | 96% | 85% | 77% | 67% | 40% | 92% [ 80%
Doctor technologiae degree 0% | 0% | 0% | 78% | 19% | 39% | 0% 0% | 85% | 59% | 10% | 0% | 0% | 82% | 32%
Doctoral Degree 64% | 0% | 510% | 0% | 90% | 0% | 0% 0% 0% | 0% | 33% | 0% |510% | 0% | 46%
General Academic First Bachelor's Degree 51% | 0% | 0% 0% | 48% | 73% | 0% 0% 0% | 73% | 56% | 0% | 0% | 0% | 54%
Higher Certificate 73% | 94% | 0% | 100% | 74% | 87% | 76% | 0% | 76% | 86% | 83% | 82% | 0% | 78% [ 83%
Honours Degree 58% | 31% | 100% | 0% | 54% | 87% | 89% | 0% 0% | 86% | 76% | 82% |100% | 0% | 73%
Magister technologiae degree 4% | 0% | 0% | 27% | 37% | 44% | 0% | 206% |111% | 61% | 42% | 0% |137% | 66% | 48%
Masters Degree 33% | 0% 0% | 103% | 40% | 23% | 0% 0% 0% | 18% | 29% | 0% 0% | 59% | 30%
National diploma 70% | 76% | 62% | 70% | 70% | 80% | 81% | 42% | 92% | 81% | 75% | 78% | 58% | 76% | 75%
National higher certificate 71% | 65% | 0% | 33% | 70% | 72% | 84% | 100% | 94% | 73% | 72% | 73% | 100% | 85% | 72%
Post-graduate Diploma or Certificate 76% | 97% | 0% | 72% | 76% | 91% | 30% | 0% | 89% | 91% | 86% | 75% | 0% | 79% | 85%
Professional First Bachelor's Degree (4 years or more) 85% | 81% | 100% | 76% | 84% | 87% | 91% | 100% | 99% | 87% | 86% | 87% | 100% | 96% | 86%
Undergraduate Diploma or Certificate (1 or 2 years) 100%| 0% | 0% 0% | 100% | 50% | 0% 0% 0% | 50% | 80% [ 0% | 0% | 0% | 80%
2016 74% | 73% | 70% | 77% | 74% | 83% | 83% | 94% | 85% | 83% | 79% | 77% | 77% | 80% | 79%
Advanced Diploma 83% | 0% | 0% 0% | 83% | 82% | 0% 0% 0% | 82% | 82% [ 0% | 0% | 0% | 82%
Baccalaureus techologiae degree 75% | 72% | 70% | 86% | 76% | 83% | 83% | 91% | 67% | 82% | 79% | 77% | 75% | 79% | 79%
Diploma 74% | 73% | 0% | 76% | 74% | 80% | 47% | 100% | 96% | 84% | 76% | 67% | 100% | 92% | 79%
Diploma (360) 74% | 81% | 0% | 89% | 77% | 83% | 79% | 0% | 95% | 86% | 80% | 79% | 0% | 93% [ 82%
Doctor technologiae degree 0% [ 0% | 0% [ 0% 0% 0% | 0% 0% 0% | 0% | 0% [ 0% [ 0% | 0% | O%
Doctoral Degree 98% | 0% | 0% | 85% | 92% | 46% | 0% 0% |68% | 51% | 77% | 0% | 0% | 74% | 75%
General Academic First Bachelor’s Degree 71% | 0% 0% | 60% | 70% | 78% | 0% 0% | 79% | 78% | 73% | 0% | 0% | 69% | 73%
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Higher Certificate 50% | 100% | 0% 0% | 51% | 68% | 74% | 0% |100% | 69% | 62% | 78% | 0% [100%| 63%
Honours Degree 61% | 85% | 0% | 100% | 67% | 71% | 45% | 0% | 98% | 72% | 67% | 67% | 0% | 99% [ 70%
Magister technologiae degree 222%| 0% | 0% | 206% | 215% |125% | 0% 0% |154% | 130% | 155% | 0% | 0% |176%| 159%
Masters Degree 84% | 121% | 0% | 54% | 77% | 66% | 98% | 0% | 73% | 69% | 76% | 104% | 0% | 61% | 74%
National diploma 70% | 69% | 74% | 72% | 70% | 80% | 79% | 100% | 85% | 81% | 75% | 73% | 81% | 75% | 75%
National higher certificate 72% | 52% | 0% | 64% | 71% | 74% [ 100% | 0% | 50% | 74% | 73% | 70% | 0% | 58% | 73%
Post-graduate Diploma or Certificate 78% | 99% | 0% | 56% | 78% | 94% | 95% | 0% |100% | 94% | 89% | 98% | 0% | 74% | 89%
Professional First Bachelor's Degree (4 years or more) 84% | 82% | 100% | 79% | 84% | 88% | 89% | 95% | 97% | 88% | 87% | 86% | 97% | 93% | 87%
Undergraduate Diploma or Certificate (1 or 2 years) 100%| 0% | 0% | 0% | 100% | 0% | 0% 0% | 0% | 0% |100% | 0% | 0% | 0% | 100%
A - African C - Coloured | - Indian W - White T - Total
8. BENCHMARKING
FTE FTE DEGREE CREDIT SUCCESS RATES
ENROLLED | PASSED DEPARTMENT FACULTY INSTITUTION UoT'S SECTOR
2012 9,744.8 7,498.8 77% 77% 77% 76% 77%
010 Ag/renew 170.7 151.2 89% 89% 89% 78% 81%
020 Arch.Env. 152.4 109.0 71% 71% 71% 79% 84%
03C Oth Vis/Pf 271.6 188.9 70% 70% 70% 82% 85%
040 Bus/Com/Mng 2,149.6 1,597.7 74% 74% 74% 75% 71%
050 Communic. 373.8 281.9 75% 76% 75% 78% 80%
060 Comp. Sc. 1,187.7 919.6 7% 7% 7% 76% 75%
070 Education 1,794.5 1,433.5 80% 80% 80% 85% 82%
080 Eng & E.T. 1,433.3 999.6 70% 70% 70% 69% 73%
09B Hlth- Other 4476 387.0 86% 87% 86% 86% 87%
100 Fam.Con Sc. 338 29.4 87% 87% 87% 82% 86%
110 Lang, L & L 370.7 311.2 84% 84% 84% 80% 81%

Institutional Profile

Page 16 of 20

06 September 2017




»

LCantral University of

Technology, Free State

CUT INSTITUTION PROFILE SEPTEMBER 2017

120 Law 236.7 159.6 67% 67% 67% 75% 73%
130 Life Sc. 241.5 205.2 85% 85% 85% 79% 80%
140 Phys Sc. 74.1 62.7 85% 85% 85% 75% 7%
150 Math Sc. 262.8 187.0 71% 71% 71% 65% 69%
180 Pychology 22.0 19.4 88% 88% 88% 87% 80%
190 Pub Man/Srv 504.2 440.8 87% 87% 87% 80% 78%
200 SocSc 18.1 14.9 83% 82% 83% 87% 82%
2013 9,962.7 7,617.7 76% 7% 76% 7% 91%
010 Ag/renew 1875 152.9 82% 82% 82% 80% 90%
020 Arch.Env. 152.6 116.1 76% 76% 76% 80% 7%
03C Oth Vis/Pf 247.9 183.3 74% 74% 74% 83% 7%
040 Bus/Com/Mng 2131.1 1,579.9 74% 74% 74% 76% 89%
050 Communic. 385.8 202.7 76% 76% 76% 81% 89%
060 Comp. Sc. 1,193.3 896.9 75% 75% 75% 76% 84%
070 Education 1,889.8 1,497.4 79% 79% 79% 87% 127%
080 Eng & E.T. 1,440.1 9825 68% 68% 68% 70% 73%
09B Hith- Other 485.3 416.6 86% 86% 86% 86% 82%
100 Fam.Con Sc. 34.9 206 85% 85% 85% 83% 88%
110 Lang, L & L 447.9 376.5 84% 84% 84% 82% 106%
120 Law 263.5 209.9 80% 80% 80% 76% 82%
130 Life Sc. 229.8 201.0 88% 87% 88% 79% 79%
140 Phys Sc. 76.5 65.4 86% 85% 86% 75% 74%
150 Math Sc. 280.8 173.4 62% 62% 62% 66% 67%
180 Pychology 17.3 15.8 92% 92% 92% 86% 104%
190 Pub Man/Srv 480.6 412.2 86% 86% 86% 80% 99%
200 SocSc 18.0 15.3 85% 85% 85% 91% 93%
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2014 10,823.7 8,111.9 75% 74% 74% 0% 0%
010 Ag/renew 213.2 186.4 87% 87% 87% 0% 0%
020 Arch.Env. 181.9 149.3 82% 82% 82% 0% 0%
03C Oth Vis/Pf 208.2 161.3 77% 77% 77% 0% 0%
040 Bus/Com/Mng 2,165.8 1,565.2 72% 72% 72% 0% 0%
050 Communic. 432.3 324.0 75% 75% 75% 0% 0%
060 Comp. Sc. 1,228.6 904.8 74% 73% 74% 0% 0%
070 Education 2,239.6 1,685.7 75% 75% 75% 0% 0%
080 Eng & E.T. 1,598.4 1,106.8 69% 68% 69% 0% 0%
09B HIth- Other 546.1 449.6 82% 82% 82% 0% 0%
100 Fam.Con Sc. 33.1 23.1 70% 70% 70% 0% 0%
110 Lang, L & L 548.7 435.3 79% 79% 79% 0% 0%
120 Law 271.2 203.8 75% 75% 75% 0% 0%
130 Life Sc. 278.8 241.2 87% 86% 87% 0% 0%
140 Phys Sc. 92.2 74.1 80% 79% 80% 0% 0%
150 Math Sc. 315.4 214.2 68% 68% 68% 0% 0%
180 Pychology 8.1 5.7 70% 78% 70% 0% 0%
190 Pub Man/Srv 443.3 367.1 83% 83% 83% 0% 0%
200 SocSc 18.9 145 7% 7% 7% 0% 0%

2015 10,008.9 7,726.5 7% 7% 7% 0% 0%
010 Ag/renew 235.7 198.2 84% 84% 84% 0% 0%
020 Arch.Env. 187.7 152.2 81% 81% 81% 0% 0%
03C Oth Vis/Pf 160.3 134.0 84% 84% 84% 0% 0%
040 Bus/Com/Mng 2,082.7 1,533.2 74% 74% 74% 0% 0%
050 Communic. 382.5 319.9 84% 84% 84% 0% 0%
060 Comp. Sc. 1,214.6 903.1 74% 74% 74% 0% 0%
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070 Education 1,832.3 1,555.4 85% 85% 85% 0% 0%
080 Eng & E.T. 1,679.8 1,118.8 67% 66% 67% 0% 0%
09B Hith- Other 525.9 431.7 82% 82% 82% 0% 0%
100 Fam.Con Sc. 26.1 22.3 85% 85% 85% 0% 0%
110 Lang, L & L 2535 204.2 81% 81% 81% 0% 0%
120 Law 241.8 180.4 75% 75% 75% 0% 0%
130 Life Sc. 274.2 232.4 85% 85% 85% 0% 0%
140 Phys Sc. 97.4 86.0 88% 90% 88% 0% 0%
150 Math Sc. 355.5 253.5 71% 71% 71% 0% 0%
180 Pychology 8.8 7.0 79% 79% 79% 0% 0%
190 Pub Man/Srv 430.7 377.6 88% 88% 88% 0% 0%
200 SocSc 19.6 16.8 85% 85% 85% 0% 0%
2016 12,373.8 9,731.4 79% 79% 79% 0% 0%
010 Ag/renew 253.1 212.8 84% 84% 84% 0% 0%
020 Arch.Env. 206.5 168.5 82% 82% 82% 0% 0%
03C Oth Vis/Pf 157.2 127.1 81% 81% 81% 0% 0%
040 Bus/Com/Mng 2,396.2 1,805.9 75% 75% 75% 0% 0%
050 Communic. 4495 373.4 83% 83% 83% 0% 0%
060 Comp. Sc. 1,422.8 1,107.7 78% 78% 78% 0% 0%
070 Education 28785 2516.8 87% 87% 87% 0% 0%
080 Eng & E.T. 1,881.7 1,252.2 67% 65% 67% 0% 0%
09B Hith- Other 606.1 494.6 82% 82% 82% 0% 0%
100 Fam.Con Sc. 33.9 28.2 83% 83% 83% 0% 0%
110 Lang, L& L 236.3 192.2 81% 81% 81% 0% 0%
120 Law 343.7 271.0 79% 79% 79% 0% 0%
130 Life Sc. 371.8 310.9 84% 84% 84% 0% 0%
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140 Phys Sc. 180.4 151.0 84% 85% 84% 0% 0%
150 Math Sc. 435.3 302.0 69% 69% 69% 0% 0%
180 Pychology 121 10.1 84% 84% 84% 0% 0%
190 Pub Man/Srv 479.3 383.9 80% 80% 80% 0% 0%
200 SocSc 20.4 23.1 78% 78% 78% 0% 0%
CESM: Classification of Educational Subject Matter UOT's: Universities of Technology
FTE: Full-Time Equivalent SECTOR: All South African Universities (Including Unisa)
Degree Credit Success Rate: FTE passes as a percentage of FTE enrolments
9. RATIOS: STAFF - STUDENT
E:f:]‘;‘r’]‘e‘z: STUDENT RATIO FTﬁ:tr':i'tri':z':"t FTE RATIO
. HEADCOUNT ENROLLED
Instructional ®) (B/A) Research Staff D) (DIC)
Research Staff (C)
2012 274 12,723 1:46 380.53 9,744.81 1:26
2013 291 13,302 1:46 376.44 9,962.73 1:26
2014 295 14,351 1:49 391.76 10,823.66 1:28
2015 288 14,159 1:49 515.79 10,008.90 1:19
2016 297 15,678 153 483.22 12,373.84 1:26
2017 302 18,065 1:60 384.53 12,811.09 1:33

FTE: Full-Time Equivalent
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